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• 100% Microfibra.

• Centrifugado con Giro 360°.

• Ideal para pisos flotantes, parquet y porcelanato. 

Iberia Pronto® Turbo Fácil
Si te gusta mantener tus pisos relucientes o estás cansada de usar el 

trapo de piso y luego tener que limpiarlo, descubrí el Set de Limpieza 

Iberia Pronto® Turbo Fácil que enjuaga y escurre rápido y sin mayor es-

fuerzo gracias a su Sistema de Centrifugado con giro de 360º. Su exclu-

sivo diseño protege tu piel de los químicos alejando la mopa del contacto 

con tus manos, a diferencia de los trapos de piso tradicionales que hay 

que escurrir manualmente. El Set de Limpieza incluye un balde con sis-

tema de enjuague y escurrido por centrifugado y una mopa con cabo 

extensible de 100% microfibra super absorbente que se puede usar 

tanto húmeda para limpiar manchas como seca para limpiar el polvo. 
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Para todo tipo de pisos

LIMPIEZA

USOS     

Conoce Iberia®

Alto: 
Ancho: 
Prof:
Peso:

20,5cm 
42cm

25,5cm
1,850g

1m

1,
40

m

1,2m

8 unidades 3 unidades 24 unidades

2CAJA 3,800kg

106,50kg

0,27m

0,
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m

0,53m
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